

SPECIFIKACE

MIRROR Pistacchio – krém s příchutí pistácií k pokrytí povrchů dortů a cukrářských výrobků

Katalogové číslo	01030338	
Popis	Vzhled: hustý zelený krém Vůně a chuť: pistáciová	
Složení	Glukózo – fruktózový sirup, voda, cukr, rostlinný olej (palmový, slunečnicový), pistácie (6 %), sušené kondenzované mléko , modifikovaný škrob (kukuřičný), želírující látka: E440ii, barviva: E141, E100, konzervant: E202 – sorban draselný, emulgátor: E435 - Polyoxyethylensorbitanmonostearát (polysorbát 60), aromata, rostlinné extrakty: (světlice barvířská, spirulina), regulátor kyselosti: E334 – kyselina vinná (L (+)-)	
Použití	Vyjměte požadované množství MIRROR Pistácie z balení a zahřejte jej v mikrovlnné troubě nebo ve vodní lázni při teplotě 45-50 °C, poté zamíchejte bez vmíchání vzduchu. Produkty, které mají být pokryty, umístěte na podložku a rozetřete špachtlí po výrobku. Lze použít povrchy i bez zahřívání, v tomto případě před použitím krátce zpracujte špachtlí.	
Mikrobiologické složení	Aerobní mikroorganismy (1)_____ 10000 CFU/g max. Kvasinky (2)_____ 50 CFU/g max. Plísňe (2)_____ 50 CFU/g max. Koliformní bakterie (3)_____ nepřítomny /g (1) ISO 4833:91 (2) ISO 7954:87 (3) ISO 4832:91	
Fyzikálně chemické složení	Vlhkost_____ 28.5 % ± 2 pH_____ 5,6 +- 0,2	

Alergeny	Podle regulace EU 1169/2011: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena	
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich	
	Korýši a výrobky z nich	
	Vejce a výrobky z nich	
	Ryby a výrobky z nich	
	Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich	
	Sójové boby (sója) a výrobky z nich	
	Mléko a výrobky z nich (odstředěné sušené mléko)	X
	Skořápkové plody a výrobky z nich (pistácie)	X
	Celer a výrobky z nich	
	Hořčice a výrobky z ní	
	Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
Měkkýši a výrobky z nich		
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100g výrobku: Energetická hodnota -----1487 kJ/354kcal Tuky----- 13,9 g Z toho nasycené mastné kyseliny----- 5,8 g Sacharidy----- 55 g Z toho cukry----- 50,4 g Vláknina----- 0,8 g Bílkoviny ----- 1,6 g Sůl-----0,06 g	
Doba trvanlivosti	Nejméně 12 měsíců v originálním balení.	
Balení	3 kg v plastovém kyblíku	
Země původu	Itálie	
Skladování	Skladujte v originálním balení na suchém a chladném místě při teplotě do 20°C.	
Dodavatel	Almecco, s.r.o., Škvorecká 1803, 25082 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Prohlášení	
GMO	Na základě informací od dodavatelů surovin lze prohlásit, že produkt není vytvořen z geneticky modifikovaných surovin podle nařízení (ES) 1829/2003 - 1830/2003 o sledovatelnosti a označování geneticky modifikovaných organismů
HACCP	Tento produkt je vyroben v souladu s předpisy platnými v potravinářském sektoru a v souladu s hygienickými pravidly dle nařízení (ES) 852/2004.
Ionizující záření	Tento produkt nebyl v žádném výrobním kroku ošetřován ionizujícím zářením.
Obalové materiály	Použité obalové materiály jsou v souladu s evropskou legislativou (Nařízení (ES) 1935/2004 - 1895/2005 - 2023/2006 - 10/2011) a s italskými právními předpisy (Decreto Ministeriale 21/03/1973 - DPR 777/82) a následnými změnami a doplňky.
Sledovatelnost	Sledovatelnost produktu je prováděna podle nařízení (ES) 178/2002.